
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                              protokols Nr. 11. 
 

LĒMUMS Nr. 26. 

Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības konkursa  

“Ķekavas novada uzņēmēju gada balva” nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu apstiprināšanu Ķekavas novada pašvaldības konkursa 

“Ķekavas novada uzņēmēju gada balva” nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2017.gada 29.jūnija lēmumu Nr.2.§ 1. “Par konkursu “Ķekavas novada uzņēmēju gada balva”” 

(jaunā redakcijā izteikts ar Ķekavas novada domes 2019.gada 1.augusta lēmumu Nr.12. “Par 

grozījumiem Ķekavas novada domes 2017.gada 29.jūnija lēmumā Nr.2.§ 1. „Par konkursu 

„Ķekavas novada uzņēmēju gada balva”””), konstatēts:  

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam viena no prioritātēm ir 

tautsaimniecību veicinoša rīcība, Rīcības virziens 3-5. Atbalsts uzņēmējdarbībai, Uzdevums 

3.5.3.Sniegt mērķtiecīgu atbalstu uzņēmumu ienākšanai un jau esošo uzņēmumu attīstībai 

novadā; 

2. 2023.gada konkursa norisē, konkursa organizēšanas darba grupa izteica priekšlikumu - 

aktualizēt un grozīt konkursa “Ķekavas novada uzņēmēju gada balva” nolikumu; 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā paredzēti finanšu līdzekļi Ķekavas novada 

uzņēmēju gada balvas konkursam 3300 euro apmērā.  

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu un 5.pantu, un 50.panta pirmo daļu;  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, "Nepiedalās" – 1 (Viktorija Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības konkursa “Ķekavas novada uzņēmēju gada balva” 

nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2017.gada 29.jūnija lēmumu Nr.2.§ 1. “Par 

konkursu “Ķekavas novada uzņēmēju gada balva”” (jaunā redakcijā izteikts ar Ķekavas novada 

domes 2019.gada 1.augusta lēmumu Nr.12. “Par grozījumiem Ķekavas novada domes 

2017.gada 29.jūnija lēmumā Nr.2.§ 1. „Par konkursu „Ķekavas novada uzņēmēju gada 

balva”””), šādus grozījumus: 

1.1. izteikt nolikuma 3.1. punktu šādā redakcijā: 

“3.1.Konkurss norisinās mēnesi pirms pasākuma “Ķekavas novada uzņēmēju gada balva” 

ar uzvarētāju godināšanas ceremoniju pasākuma “Ķekavas novada uzņēmēju gada balva” 

laikā.”; 

1.2. izteikt nolikuma 3.3. punktu šādā redakcijā: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

“3.3. Konkursā tiek noteiktas šādas nominācijas:  

          3.3.1.  Galvenā nominācija „Gada uzņēmējs”; 

          3.3.2. “Gada darba devējs”; 

         3.3.3. „Gada ražotājs”; 

3.3.4. „Gada pakalpojumu sniedzējs”; 

3.3.5. „Gada mājražotājs/amatnieks”; 

3.3.6. „Gada jaunuzņēmums”; 

3.3.7. „Gada tūrisma uzņēmējs”; 

3.3.8. „Gada labdaris”; 

3.3.9. „Gada izaugsme”.”; 

 

1.3. izteikt nolikuma 3.4. punktu šādā redakcijā: 

“3.4. Informācija par iespēju pieteikt kandidatūru tiek publicēta Ķekavas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv, pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas 

Novads” un pašvaldības sociālo tīklu (facebook, twitter) kontos.”; 

 

1.4. izteikt nolikuma 3.5. punktu šādā redakcijā: 

“3.5. Konkursa pretendentus var pieteikt jebkurš, aizpildot pieteikuma formu elektroniski 

Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv, sadaļā “Uzņēmējiem”, vai 

papīra formā, iesniedzot to Ķekavas novada pašvaldības klientu apkalpošanas centros līdz 

katra gada konkursa izsludināšanas informācijā norādītajam datumam.”; 

 

1.5. izteikt nolikuma 6.6. punktu šādā redakcijā: 

“6.6. Nominācija “Gada jaunuzņēmums”: 

Balvu kategorijā “Gada jaunuzņēmums” saņem uzņēmums ar augstas izaugsmes 

potenciālu, kuras pamatdarbība ir saistīta ar mērogojamu biznesa modeļu un inovatīvu 

produktu izstrādi, ražošanu vai attīstību Ķekavas novadā. 

Vērtēšanas kritēriji: 

6.6.1. Uzņēmums nav dibināts senāk kā 7 gadus pirms konkursa izsludināšanas. 

6.6.2. Inovatīvā produkta vai darbības radītā pievienotā vērtība. 

6.6.3. Uzņēmuma iniciatīva un dalība aktivitātēs, kas veicina Ķekavas novada 

vārda popularizēšanu.”; 

 

1.6. izteikt nolikuma 6.7. punktu šādā redakcijā: 

“6.7. Nominācija “Gada tūrisma uzņēmums”: 

Balvu kategorijā “Gada tūrisma uzņēmums” saņem uzņēmums, kurš aizvadītajā gadā 

ievērojami uzlabojis savu darbību tūrisma pakalpojumu nozarē.  

Vērtēšanas kritēriji: 

6.7.1. Tūrisma piedāvājuma kvalitāte un unikalitāte. 

6.7.2. Mārketinga aktivitātes tūrisma pakalpojuma virzīšanai tirgū. 

6.7.3. Uzņēmuma darba vide – teritorijas sakoptība, veiktie uzlabojumi, darbinieku 

darba apstākļi, pieejamie papildus bonusi – veselības apdrošināšana, atpūtas 

telpa, virtuvīte, ārpusdarba pasākumi u.tml.” 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

http://www.kekava.lv/
http://www.kekava.lv/

